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Elan Farba Do Brwi SBTS Deep Brown
Tint 2.0 04 Icy Cold Brown 10 ml

Cena 58,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 133373201

Kod producenta _16155284051

Kod EAN 8684159863765

Opis produktu

ELAN farba do brwi SBTS 2.0 04 ICY COLD BROWN
ELAN professional line

Deep Brow Tint 2.0 jest składnikiem charakterystycznego systemu SMART BROW TINTING SYSTEM. Farba umożliwia
intensywne zabarwienie włosów i zapewnia dodatkową pielęgnację podczas zabiegu.

Farba działa wyłącznie w połączeniu z Emulsją Utleniającą 2% z tego samego systemu.

Pojemność: 10 ml

PAO: Okres po otwarciu 3 miesiące

Zalety Deep Brow Tint 2.0:

gwarantuje nasyconą koloryzację brwi
mieszanka koloryzująca ma neutralne pH, dzięki czemu włosy nie ulegają uszkodzeniu, a skóra nie jest przesuszona
podczas zabiegu
w składzie znajduje się kompleks na bazie ekstraktu z nasion słonecznika Heliogenol™, który zapewnia dodatkową
pielęgnację włosów
farba ma przyjemny zapach, dzięki czemu zabieg jest bardziej komfortowy

SPOSÓB UŻYCIA:

ETAPY BARWIENIA BRWI

1) Przygotowanie do procedury barwienia

Użyj ELAN DETOX-MOUSSE do odtłuszczenia włosków i skóry przed zabiegami koloryzacji lub modelowania brwi. Usuń piankę
za pomocą wacika zwilżonego wodą.

2) Kształtowanie brwi

Nadaj brwiom odpowiedni kształt.

3) Przygotowanie mieszaniny barwiącej

Zmieszaj farbę do brwi «Deep Brow Tint 2.0» z 2% emulsją utleniającą w stosunku 1:1 w niemetalowym pojemniku. Jeśli
potrzebujesz pogłębić i zintensyfikować kolory palety głównej lub stworzyć nowy odcień, użyj odpowiedniego «Eybrow Tint
Color Booster 2.0» zgodnie z poniższą proporcją mieszania:

Farba do brwi (49%) + emulsja utleniająca (49%) + koncentrat wzmacniający (2%) = mieszanka koloryzująca
(100%)

wygenerowano w programie shopGold

https://pipilashes.pl/elan-farba-do-brwi-sbts-deep-brown-tint-20-04-icy-cold-brown-10-ml-p-2651.html


 

UWAGA! Ta różnica jest normalna dla zastosowanych barwników i nie ma wpływu na wynik koloryzacji brwi ani na spójność
tego wyniku przy wielokrotnym użyciu tej samej mieszaniny koloryzującej.

UWAGA! Im więcej koncentratu wzmacniającego zostanie użyte, tym ostateczny odcień będzie bliższy kolorowi boostera
(niebieski lub pomarańczowy).

4) Farbowanie brwi

Nałóż mieszankę koloryzującą na brwi zgodnie z pożądanym kształtem. W zależności od pożądanego rezultatu pozostaw
odcień na 5-10 minut. Po upływie określonego czasu usuń nadmiar barwnika za pomocą wacika zwilżonego wodą. Jeżeli odcień
wyszedł poza pożądany kształt, usuń jego nadmiar wacikiem zwilżonym ELAN SKIN COLOR REMOVER.

5) Zakończenie procedury koloryzacji brwi

Aby utrwalić uzyskany efekt, nałóż na brwi ELAN COLOR FIX.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Emulsja utleniająca zawiera nadtlenek wodoru. Koncentrat barwnika do brwi i wzmacniacza zawiera p-fenylenodiaminę, p-
fenylenodiaminy (toluenodiaminy) i rezorcynę.

Przed użyciem, na 48 godzin przed użyciem, należy wykonać próbę alergiczną: zmieszać 2 krople barwnika z emulsją
utleniającą i nałożyć mieszaninę na niewielką powierzchnię skóry w miejscu zgięcia łokciowego. Jeśli na skórze nie ma
zaczerwienienia, obrzęku ani podrażnienia, można przystąpić do koloryzacji.

Tylko do użytku profesjonalnego. Farby do włosów mogą powodować ciężkie reakcje alergiczne. Przeczytaj uważnie i postępuj
zgodnie z instrukcjami. Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby poniżej 16 roku życia. Tymczasowe tatuaże z
czarnej henny mogą zwiększać ryzyko alergii.

Nie używaj farby jeśli masz:

– wysypkę na twarzy lub wrażliwą, podrażnioną lub uszkodzoną skórę głowy;

– doświadczyłeś jakiejkolwiek reakcji po farbowaniu włosów;

– w przeszłości wystąpiła reakcja na tymczasowe tatuaże z czarnej henny.

Używaj rękawic ochronnych. Podczas pracy z produktem należy unikać używania metalowych przedmiotów. Nie nakładać na
rzęsy. Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu należy je
natychmiast przemyć wodą. Po aplikacji dokładnie spłukać. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy koniecznie
skonsultować się z dermatologiem.

Skład chemiczny

AQUA, CETEARYL ALCOHOL, ETHOXYDIGLYCOL, TRIDECETH-2 CARBOXAMIDE MEA, DIMETHYLAMINO METHYLPROPANOL,
TOLUENE-2,5-DIAMINE SULFATE, GLYCERYL STEARATE, GLYCERIN, CETEARETH-20, P-PHENYLENEDIAMINE, DISODIUM EDTA,
4-AMINO-M-CRESOL, PEG-100 STEARATE, HELIANTHUS ANNUUS SEED EXTRACT, BUTYLENE GLYCOL, COCAMIDOPROPYLAMINE
OXIDE, 2,4-DIAMINOPHENOXYETHANOL HCL, RESORCINOL, 2,6-DIAMINOPYRIDINE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM SULFITE,
UREA, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, XANTHAN GUM, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PARFUM

Wyprodukowano w Turcji
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